山东建筑大学
2016年非全日制工程硕士录取、开学通知
2016年在职攻读工程硕士学位研究生（下称工程硕士研究生）录取工作已经结束，现将录取名单进行公布，并定于2016年4月15日新生开学报到。现将有关事项和要求通知如下：

一、缴纳学费

工程硕士研究生一次性缴纳全部学费，学费标准为：项目管理领域30000元，其他领域24000元。
请考生提前将学费存到“银联卡”银行卡中，报到现场只能刷卡缴费。
二、报到
（1）报到时间：2016年4月15日，上午9：30~11：30

（2）报到地点：济南市临港开发区凤鸣路山东建筑大学新校区 外文楼WW209室
（3）报到流程
①到财务处缴费（地点：行政办公楼一楼西侧）；
②到WW209室登记个人信息领取录取通知书、学生证、课程表等材料；并自愿购买公共课教材。
三、入学教育

时间：4月15日下午2：00开始；
地点：报到时通知
四、第一次授课
时间：4月15-17日，课表及授课地点报到时通知。

联系人：赵老师
联系电话：（0531）86361980

山东建筑大学研究生处

2016年3月21日
附件1：2016年非全日制工程硕士录取名单